
СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№ 7 с. Каракашлы 26 марта 2015 года

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета Каракашлинского сельского 

поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного 
кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет 
Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан

Решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан, включая графическое 
изображение этой схемы (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 
интернет сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru и на 
специальных информационных стендах, расположенных на территории 
Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан Давлетгареева А.Г.

А . Г . Д авлетгар ее в
Глава Каракашлин 
сельского посел

http://jutaza.tatar.ru


Приложение к решению Совета 
Каракашлинского сельского поселения 
Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан 
от 26.03.2015 года № 7

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан

Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 1
Число избирателей -  82
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: улица 
Сирина Батыршина села Каракашлы.

Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 2
Число избирателей - 97
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село 
Каракашлы (дома № 14 -  39 по улице Нуримана, улица Каран-Чишма).

Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 3
Число избирателей - 93
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село 
Каракашлы (дома № 1 -  13, № 40 -  50 по улице Нуримана, дома № 31 -  52 по 
улице Мирфатиха Закиева).

Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 4
Число избирателей - 96
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село 
Каракашлы (дома № 1 -  30 по улице Мирфатиха Закиева, дома № 1 -  20, № 25 -  
35 по улице Габбасова).

Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 5
Число избирателей - 88
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село 
Каракашлы (дома № 1 -  10 по улице Вахитова, улица Комсомольская).

Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 6
Число избирателей - 85
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики' Татарстан в границах: село 
Каракашлы (дома № 11 -  32 по улице Вахитова, улица Тукая).



Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 7
Число избирателей -  89
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село 
Каракашлы (дома № 20А-24А по улице Габбасова, улица Кучле-Елга), улица Ак- 
Чишма деревни Ак-Чишма.

Каракашлинский одномандатный избирательный округ № 8
Число избирателей -  94
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня 
Салкын-Чишма (улицы Фрунзе, Чапаева), улица Каракашлинская поселка 
железнодорожного разъезда Каракашлы.

Уральский одномандатный избирательный округ № 9
Число избирателей - 76
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: поселок 
Урал (улицы Восточная, Дорожная), улица Байрякинская поселка 
железнодорожного разъезда Байрякино.

Уральский одномандатный избирательный округ № 10
Число избирателей -  86
В округ входит часть территории Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: улица 
Уральская поселка Урал.


